NOTICE TECHNIQUE
VERSO®
VERSO® 220
2
REMERCIEMENTS ...................................................................................................... 3
INFORMATIONS ET RECOMMANDATIONS ............................................................... 4
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES .......................................................................... 5
VERSO ................................................................................................................................................ 5

 Après avoir créé votre installation, au premier lancement, VISOR vous propose de créer une
nouvelle centrale
 Cliquez sur le bouton « Rechercher »
 La liste des centrales détectées apparait
 Cliquez deux fois sur la centrale que vous souhaitez ajouter
 Vérifier dans l’état des équipements que votre centrale est bien connectée.
Câble croisé
Câble droit Câble droit
13
INSTALLATION DU DONGLE VISOR
Pour utiliser votre logiciel VISOR, vous devrez, dans certains cas (voir tableau suivant), installer un
dongle sur votre centrale.
UTILISATION DU DONGLE
Nombre de lecteurs sur l’installation Logiciel Dongle
Jusque 2 lecteurs VISOR LIGHT Pas de dongle nécessaire
Jusque 10 lecteurs VISOR-10 Dongle nécessaire
Jusque 40 lecteurs VISOR-40 Dongle nécessaire
Jusque 80 lecteurs VISOR-80 Dongle nécessaire
Jusque 140 lecteurs VISOR-140 Dongle nécessaire
Jusque 840 lecteurs VISOR-840 Dongle nécessaire
Installation du dongle : hors alimentation, installez le dongle comme suit :
Pour vérifier le bon fonctionnement, VISOR vous indique la version en cours d’utilisation en bas de
la fenêtre principale. Votre centrale doit être nominale pour que le dongle soit détecté.
Si vous ne disposez pas du bon dongle suivant votre type d’installation, vos centrales seront